
Vyhodnocení Ankety ze setkání „Fóra města“, ze dne 19.04.2010,
v ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory

1. Jak jste se o jednání Fóra města dozvěděli?

1. Z plakátu I
2. Z internetu I I I I I I
3. Z pozvánky I I I I I I I
4. Od známého I 
5. Jiným způsobem, jakým? I (úkolem od zaměstnavatele)

2. Jakým způsobem byste chtěli být informováni o setkáních organizovaných městem?

E-mailem I I I I I I I
Www stránky MěÚ – internet I I I I I (podrobněji)
Plakáty I
Internet a stránky města jsou dostačující I
Českobrodský televizní okruh I

3. Co od setkání Fóra města očekáváte?

Info, konkrétní kroky v nejbližší době, termíny, zodpovědné osoby.
Informace o rozvoji města – výstavba, infrastruktura – připomínky občanů a organizací.
Rozsáhlejší informace.
Větší přístupnost k řešení problémů Liblic.
Výměnu názorů, odstraňování opakujících se nedostatků, sladění jednotlivých cest vpřed.
Získání dalších podnětů od obyvatel, získání inspirace.
Nepřestávat v našlápnuté cestě a i bez peněz přidat.
Vzájemná informovanost město – občané.
Informace.
Informace o naplňování „strategie“ a začlenění NNO do tohoto kontextu.

4. Splnilo jednání Fóra města Vaše očekávání? V čem?

1. Ano     I I I I I I

Napůl – zdůraznění návrhů jak se vyvarovat chyb (ke každému bodu)
Informace o aktivitách města způsob prezentace.
Nepřestávají se plánovat další akce

2. Ne       I I I I

Příště více konkrétně, pracovně.
Převládla rekapitulace uskutečněných akcí nad výkladem do budoucna.
Pouze informativní I I

5. V jakých časových intervalech by se Fórum města mělo opakovat?

1. Jednou za čtvrt roku I I (minimálně)
2. Jednou za půl roku I I I I I
3. Jednou za rok I I I I
4. Jiný časový interval, jaký?  I I

Nepravidelně, dle aktuálních akcí ve městě.
6 měsíců – 1 rok



6. Co Vám na Fóru města chybělo, čím byste ho doplnil(a)?

Udělat zápis s rozdělením úkolů a příště zhodnotit výsledky.
Fóra by měla být zaměřena do konkrétních oblastí, neřešit vše na jedné schůzi.
Stejnými podmínkami při rozdělení finančních prostředků pro obce Liblice, kde jsou stejné daně 
z nemovitosti, poplatky jako v Českém Brodě.
Větší zájem občanů – větší prezentovanost směrem k občanům, aby příště přišli.
Obyvatelé Č. Brodu, proč nepřišli? Věděli o „Fóru“?
Vyplnit prostor koupaliště prozatím náhradním programem.
Město a NNO, Investiční záměry do klíčové priority č. 10, kategorie projektové činnosti

7. Chtěli byste vzkázat něco pracovníkům města?

Díky, že setkání děláte, jen tak dál otevřenosti, informovanost, naslouchání, držím palce!
Více přístupnosti k občanům a vstřícnosti při dotazech a ochoty v jednáních - Dopravní situace ve 
městě?
Větší zájem o problémy, LIblice – stejné podmínky jako obyvatelé Č.B. – daně…
Zkulturnit svoji činnost ve vztahu k občanům, snaha naslouchat a řešit podněty a stížnosti (v rámci 
možností).
„Musíte se více snažit, pane správče.“
Nepolevit!
„Vydržať“




